

Sunware Data ApS

Olivevej 2, 8920 Randers NV

CVR-nr. 27 66 26 68

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. februar 2020.

Lars Korreborg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Sunware Data ApS Olivenvej 2 8920 Randers NV
	CVR-nr.: 27 66 26 68
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lars Korreborg
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelser	Sparekassen Kronjylland Vestjysk Bank A/S Skjern Bank A/S
Modervirksomhed	Sun Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive produktion, handel og service og finansiering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 361.385 kr. mod 880.630 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 70.677 kr. mod 440.687 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer at de positive resultater fortsætter.

Der er efter balancedagen ikke indtruffet forhold, der har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	361.385	880.630
1 Personaleomkostninger	-227.325	-294.719
Driftsresultat	134.060	585.911
Andre finansielle indtægter	0	19.261
2 Øvrige finansielle omkostninger	-43.451	-43.441
Resultat før skat	90.609	561.731
Skat af årets resultat	-19.932	-121.044
Årets resultat	70.677	440.687
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	70.677	440.687
Disponeret i alt	70.677	440.687

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Omsætningsaktiver			
Likvide beholdninger		<u>1.678.499</u>	<u>2.728.026</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.678.499</u>	<u>2.728.026</u>
Aktiver i alt		<u>1.678.499</u>	<u>2.728.026</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Foreslået udbytte for regnskabsåret	70.677	440.687
	Egenkapital i alt	195.677	565.687
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.406.262	1.837.863
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	19.932	121.044
	Anden gæld	48.628	195.432
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.482.822	2.162.339
	Gældsforpligtelser i alt	1.482.822	2.162.339
	Passiver i alt	1.678.499	2.728.026
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
6 Eventualposter			

Noter

	2019	2018
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	226.191	292.824
Andre omkostninger til social sikring	1.097	1.895
Personaleomkostninger i øvrigt	37	0
	227.325	294.719
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	2
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	40.959	43.441
Andre finansielle omkostninger	2.492	0
	43.451	43.441
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	125.000	125.000
	125.000	125.000
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2019	440.687	563.845
Udloddet udbytte	-440.687	-563.845
Udbytte for regnskabsåret	70.677	440.687
	70.677	440.687
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
6. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Sun Holding ApS, CVR-nr. 27645380 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

Noter

6. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede tilgodehavende skat i sambeskatningen udgør 35 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
